
                            2021 年 8 月 26 日（木） 

                         

お取引先・お客様各位 

                                                 

                                      

                           代表取締役社長 浦矢 英雄 

 

           新型コロナウィルス感染者の発生について（１） 

 

 日頃より一方ならぬお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 このたび、弊社、本社におきまして、社員 1 名が発熱により同ウィルス PCR 検査を実施

したところ、8 月 26 日（木）に陽性と判定されました。現在は療養中です。 

 また、濃厚接触者と特定された社員はおりませんでした。 

 

本社では執務室内及び什器備品のウィルス除去作業を実施しており、確認を済ませてお

ります。 

 

お取引先・お客様には、ご心配とご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

弊社では、今後も、日常の感染防止（手洗い・手指消毒・咳エチケットの励行・三密回避

等）並びにテレワーク７割・毎朝の検温報告を実施して参りますので、引き続き、ご用命

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

                                     以上 

 

  

 

 

 

                   


